



TESTATA GRUPPO TURBINA PLANET 350			REF.6989
POS.	REF.	DESCRIZIONE	N°
1	1857	CAVO ELETTRICO 4X2,5 MT.8,5 S/SPINA	1
2	7283	CUSTODIA DA PARETE IP55	1
3	6366	INTERRUTTORE TERMICO 6,3-10 A	1
4	20101	SUPPORTO INTERRUTTORE TERMICO	1
5	2073	VITE TE M8X16 UNI 5739	6
6	X1857	CAVO Elett. IMQ HAR-H05V-F 4X2,5	0,75
7	3421/PLAN	SILENZIATORE PLANET	1
8	20411	DISCO SAGOMATO RETE FINE SILENZIATORE	1
9	20025	VALVOLA PLANET 300/350	1
10	20052	PORTATUBO D.50 PER PLANET	1
11	7600	TURBINA 4 KW FRONTALE	1
12	1886	PIEDINO ANTIMBRANTE 8MA	3
13	1069NE	TUBO NERO D.25 L=170	2
14	1075	SUPPORTO MANIGLIA FUSTO	4
15	3970	TENUTA COMPLETA CVITE L=30	8
16	6378	PASSAFILO DI TENUTA CICL.300/500	1
17	7659	RINFORZO COPERCHIO SUPPORTO TURBINA	1
18	7509 ZN	COPERCHIO SUPPORTO TURBINA ZINCATO	1
19	1744	GREMBIALINA M8X32 UNI 6593	4
20	1030	DADO AUTOBLOC. M8 BASSO UNI 7474	4
21	1854	DADO M4 UNI 5588	2
22	1024	RONDELLA DENTELLATA M4 UNI 8842	2
23	3603	VITE TSP CROCE M4X16 UNI 7688	2
*	1102 V-G/V	CAVETTO MASSA 80-GV-8,2-8,2	1

KIT FILTRANTE PLANET 300 COMP.			REF.7614
POS.	REF.	DESCRIZIONE	N°
1	1650	DADO AUTOBLOC. M6 BASSO UNI 7474	1
2	07518/64	PIATTELLO D64 SCUOTIFILTRO PLANET	2
3	7518	PIATTELLO D104 SCUOTIFILTRO PLANET	3
4	7561	GUARNIZIONE PLANET AL METRO L=1490	1
5	6799	ANELLO PORTAFILTRO SERIE 850	1
6	7535	CESTELLO D 451 H 369 PLANET 300	1
7	7023	FILTRO STELLARE-STANDARD	1
8	2082	VITE TE M6X20 UNI 5739	1